

ALL-STARS.DE



| Nährwerte/Nutrition Facts                            | per 100g       | per 3g         |
|--|----------------|----------------|
| Energie/Energy                                       | 1085kJ/264kcal | 32,6kJ/7,9kcal |
| Fett/Total Fat                                       | 5,3g           | 0,2g           |
| davon gesättigte Fettsäuren<br>Saturated Fatty Acids | 3,2g           | <0,1g          |
| Kohlenhydrate/Total Carbohydrates                    | 25,6g          | 0,8g           |
| davon Zucker/Sugar                                   | 8,9g           | 0,3g           |
| davon mehrwertige Alkohole/polyols                   | 6,9g           | 0,2g           |
| Eiweiß/Protein                                       | 0,9g           | <0,1g          |
| Salz/Salt  | 0,17g          | <0,01g         |

**ZUTATEN:** Inulin, Weiße Maltit-Schokoladenstücke (Süßungsmittel Maltit, Kakaobutter, Vollmilchpulver, Emulgator Lecithine, Aroma) 15%, Aroma, Süßungsmittel Sucralose. **Allergenhinweis:** Kann Spuren von **Gluten, Ei** und **Soja** enthalten. **INGREDIENTS:** Inulin, white maltitol chocolate chunks (sweetener maltitol, cocoa butter, whole milk powder, emulsifier lecithine, vanilla flavor) 15%, flavor, sweetener sucralose. May contain traces of **gluten, egg** and **soy**.

KCAL **7,9**  
KALORIEN\*



Vegetarian  
FRIENDLY

\* pro Portion/per serving

80  
Portionen

**FLAVOR**  
Powder

Der leckere Geschmack für deine Mahlzeit

White  
Chocolate  
& Chunks

ohne  
Zuckerzusatz

### VERZEHREMPFEHLUNG

3g Pulver (1 Dosierlöffel) mit 30-50ml Wasser mischen und in 300g Quark einrühren. Alternativ auch zum Verfeinern von Joghurt, Müsli oder Eiweiß-Shakes geeignet. Kein Ersatz für eine abwechslungsreiche und ausgewogene Ernährung sowie eine gesunde Lebensweise.

### RECOMMENDATION

Mix 3g powder (1 scoop) with 30-50ml water and 300g quark. Add to yoghurt, muesli or protein shakes for additional flavor.

**Aromenmischung zur Aromatisierung neutral schmeckender Lebensmittel. Mit Süßungsmitteln. Geschmack: Weiße Schokolade. Flavor mix for neutral tasting food. With sweeteners. Taste: White Chocolate.**

Ungeöffnet und trocken aufbewahrt mindestens haltbar bis/Lot-Nr.: Siehe Boden.  
Not opened, stored dry best before/Lot-No. see bottom.

ALL STARS Fitness Products GmbH • Postfach 70  
82378 Peißenberg/BRD • ☎ +49 8803/637 40  
info@all-stars.de • www.all-stars.de



Inhalt/Content:

**240g e**

07/23 BRD/UK

FLAVOR POWDER Weiße Schokolade/240g/Art.-Nr. 3028